KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos jtampa [V]
Spalviné temperatira [K]
Spalva

Sviesos intensyvumas [cd]
Spinduliavimo kampas [°]
Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

2023, R-lux, 78378

MR16 GU5.3 Cover 12V 50W 38D
EXN

Zemos jtampos halogeniné lempa su reflektoriumi

78378

BAI EXN MR16 GU5.3 12V 50W 38D Clear 2000h
50.67x45mm Low voltage halogen reflector lamp

Lempos

Zemos jtampos halogeninés lempos su reflektoriais
MR16 GU5.3 Cover 12V 50W 38D EXN

BAI

Halogen reflector LV

MR16

8714681073049

HC501205038

GU5.3

50

12-12
2900
Nenurodyta
0

38

50.67

45
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Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Ksenoniné

ANSI

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Sidlelis iSilgai asies

Salto spindulio

Su stiklu priekyje

Aliuminiu dengtas reflektorius
Zemo slégio

Neodimio lempa

UV spinduliy apsauga

2023, R-lux, 78378

50
Ne
EXN
2000
Taip
Ne
Taip
Ne
Taip
Ne
Ne
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